– La Charpente ‘ couverture ;

– La Menuiserie métallique et bois ;

– Le Revêtement ;

– La Peinture ;

– L’Electricité ;

– L’Assainissement,

– VRD

3. Coût prévisionnel
le coût prévisionnel TTC de l’opération à l’issue des études
préalables est de 18 000 000 (Dix-huit millions) FCFA

4. Délai de livraison
Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d’Ouvrage
pour la réalisation des travaux est de trois (03) mois.

5. Allotissement
Les travaux sont en un (01) lot.

6. Participation et origine
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux

[...]

Acquisition du dossier
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu et consulté au
Service de Passation des Marchés Publics de la commune de
Njimom. Tel : 691974262, dès publication du présent avis,
contre versement d’une somme non remboursable de : 36 000
(Trente-six mille) F CFA payable à la recette municipale de
njimom

10. Remise des offres
Chaque offre rédigée en Français ou en Anglais en Sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marqués
comme tels, devra parvenir au Service de Passation des Marchés

[...]

Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives une caution de soumission (conforme au modèle
joint  en  annexe)  établie  par  une  banque  de  premier  ordre
agréée par le Ministère des Finances et dont la liste figure
dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de : 360 000 (Trois cent
soixante mille) F CFA et valable pendant 30 jours au-delà de
la date originale de validité des offres.

12. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet  de  l’offre,  les  autres  pièces
administratives requises (en cours de validité) devront être
impérativement  produites  en  originaux  ou  copies  certifiées

[...]

Les  dossiers  d’appel  d’offres  pourront  être  consultés  et
retirés aux heures ouvrables dès publication du présent avis
auprès de la mairie de NJIMOM sur présentation de l’original
d’une quittance de versement à la Recette municipales de la
Commune de Njimom d’une somme non remboursable de quarante-
deux mille (42 000) francs CFA.

10. Remise des offres
Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07)
exemplaires dont un original et six (06) copies marquées comme
telles devra parvenir à la commune de Njimom (Secrétariat

général) au plus tard le 27 Avril 2020 à 10 heures, heure

[...]

” A n’ouvrir qu’en séance de dépouillement “

11. Cautionnement provisoire
Les  offres  devront  être  accompagnées  d’un  cautionnement
provisoire d’une durée de validité de quatre-vingt-dix jours
(90) jours représentant 2% du cout prévisionnel soit : Trois
cent quarante mille (340 000) FCFA, établi selon le modèle
indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres, par un établissement
bancaire de premier ordre, agréé par le Ministère en charge
des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO.
Le cautionnement provisoire sera libéré d’office au-delà du

[...]

Pour ce qui est des blocs de toilettes, l�entretien se
fera chaque jour ouvrable que ce soit pour le lot 1 ou pour le
lot 2.

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l�opération  à  l�issue  des  études
préalables est de FCFA 48 000 000 (Quarante-huit) reparti
comme suit :
Lot 01 : FCFA TTC 24 000 000 (Vingt-quatre millions de francs)
;
Lot  02  :  FCFA  TTC  24  000  000  (Vingt-quatre  millions  de
francs).

4. Délai de livraison
Le délai maximal d�exécution est de douze (12) mois (Janvier-
Décembre 2020).

5. Allotissement
Cette consultation est constituée de deux (02) lots répartis

[...]

Tél., dès publication du présent avis.

9. Acquisition du dossier
Le dossier peut être obtenu aux heures ouvrables au Service
des Affaires Générales de la Commune de Penja, B.P :02 Penja;
Tél. dès publication du présent avis, contre versement d�une
somme non remboursable de 25 000 (vingt cinq mille) francs CFA
payable à la Recette Municipale de la Commune de Penja.

10. Remise des offres
Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marquées
comme telles, devra parvenir au Service des affaires Générales